



<nobr> Каталожен №</>	Наименование	Сума	Comment	Цена в BGN	Отстъпка	Включено в	От сериен момер:	До сериен номер	Техн. информация
1 11400202652	Картер, половина откъм маховика	1							
2 11420071001	Комплект	1							
3 00009888600	Шифт	2							
4 93714701058	Цилиндричен шифт 1,8x19	2							
5 00009630902	Втулка	2							
6 96400031560	Уплътнителен пръстен 15x22x4	1							
7 00003500533	Капачка на резервоара	1							
8 96459487734	O-пръстен 25x3.5	1							
9 90225001051	Винт IS-M5x27 (3 Nm)	5							
10 11400202954	Половина на картера	1							
11 11420071002	Комплект "сачмен лагер"	1							

MS 400 C-M

А Картер, Цилиндър, Ауспух

<nobr> Каталожен №</>	Наименование	Сума	Comment	Цена в BGN	Отстъпка	Включено в	От сериен номер:	До сериен номер	Техн. информация
12 96400031600	Уплътнителен пръстен 15x29.6x4	1							
13 11286409100	Вентил	1							
14 11201625200	Шифт	1							
15 11211625205	Шифт	1							
16 11211625200	Шифт	2							
17 00009741200	Цилиндричен шифт с прорез 2.6x8	1							
18 93714701058	Цилиндричен шифт 1,8x19	1							
19 00009630902	Втулка	1							
20 00006642406	Болт с фланец M8 Лепило за болтове, силно, (23 Nm)	2							
21 94556211520	Осигурителен пръстен 15x1	1							
22 11400209700	Гарнитура	1							
23 11400300409	Колянов вал	1							(25.2005)
24 11400071014	Комплект бутален болт с иглен лагер	1							
25 11226479400	Маркуч	1							
26 11176403800	Всмукателна глава	1							
27 11401407801	Сепаратор за предварителна филтрация на въздуха	1							
28 90223130660	Винт с цилиндрична глава IS-M4x12 (3 Nm)	1							
29 11400201212	Цилиндър с бутало Ø 50 mm	1							
30 11400302014	Бутало Ø 50 mm	1							
31 11400343010	Бутален пръстен Ø 50x1,2 mm	2							
32 94636201200	Осигурителен пръстен 12x1	2							
33 90223711050	Винт с цилиндрична глава IS-M5x25 (10 Nm)	4							
34 11400292302	Гарнитура на цилиндъра	1							
35 11420209400	Клапан за декомпресия (20 Nm)	1							
36 00004007011	Свещ NGK CMR6H (14 Nm)	1							
37 11401413203	Охладителна плоча	1							
38 11401490602	Гарнитура на ауспуха	1							
40 11401400610	Ауспух	1							
41 11401450803	Кутия на ауспуха	1							
43 90223410983	Винт с цилиндрична глава IS-M5x16 (10 Nm)	2							
44 90223991020	Винт с цилиндрична глава IS-M5x20 (10 Nm)	2							
45 90223410911	Винт с цилиндрична глава IS-M5x6 (6,5 Nm)	2							
47 11400801630	Декоративен капак	1							

<nobr> Каталожен №</>	Наименование	Сума	Comment	Цена в BGN	Отстъпка	Включено в	От сериен номер:	До сериен номер	Техн. информация
48 11401409200	Винтова закопчалка			3					
49 11210847100	Капачка			1					
51 11400071600	Комплект гарнитури			1 (B)					